Муниципальное учреждение «Отдел образования Шалинского муниципального района»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. ЧИРИ-ЮРТ

ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
(МБОУ «ООШ с. Чири-Юрт Шалинского муниципального района»)

Муниципальни учреждени «Шелан муниципальни кIоштан дешаран дакъа»
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЙУКЬАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ

«ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН
ЧУЬЙРИ-ЭВЛАН КОЬРТА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЙУХЬ «Шелан муниципальни кIоштан Чуьйри-Эвлан КЙУШ»)

     П Р И К А З
30 августа 2025 № 80-а

с. Чири-Юрт

О возложении обязанностей

В соответствии с приказом Министерства сельского хозяйства от
27.12.2016г. № 589 «Об утверждении ветеринарных правил организации
работы по оформлению ветеринарных сопроводительных документов, порядка
оформления ветеринарных сопроводительных документов в электронной
форме и порядка оформления ветеринарных сопроводительных документов на
бумажных носителях
п р и к а з ы в а ю:

Назначить ответственным по работе в ФГИС «Меркурий» заместителя
директора по ИКТ Мациеву Марху Хусаиновну.

Директор  С.Р. Юсупова

С приказом ознакомлен:

Заместитель директора по ИКТ                                                         М.Х. Мациева

		2025-09-25T17:59:34+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П. ЧИРИ-ЮРТ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА"